
1

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO SOD/01084/2023/ORM ZE DNE 25.1.2024

Víceúčelové hřiště v Kuří u Říčan

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL:
Město Říčany

sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení KB, a.s., pobočka Říčany
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
identifikátor datové schránky: Skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

Ing. Štěpánka Šritrová
Ing. Soňa Príkazská, sona.prikazska@ricany.cz

osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních:

Ing. David Michalička, starosta města

Technický dozor stavebníka (TDS):
tel., email :
dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: VYSSPA – Sports Technology s.r.o.
Se sídlem: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Zastoupený: Jaroslavem Karáskem, jednatelem
bankovní spojení
číslo účtu:
IČO:
DIČ: DIČ27967638
Identifikátor datové schránky Iysbik7
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

Petr Winkelhofer, manažer stavební výroby

tel.:
e-mail
dále „Zhotovitel“
(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)



 

2 

Článek 1. Předmět dodatku 
1.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran ohledně předmětu a ceny díla, tak jak je 

uvedeno níže. 

Článek 2. Předmět plnění 
2.1. V průběhu realizace stavby došlo mezi objednatelem a zhotovitelem ke sporu ohledně provedení 
oplocení víceúčelového hřiště. Předmětem sporu je otázka, zda má zhotovitel dle smlouvy o dílo povinnost 
provést pouze síťové oplocení anebo síťové oplocení s dřevěnými mantinely, jejichž realizace je o 98 000 Kč 
nákladnější. Zhotovitel je názoru, že v nabídce oceňoval a předmětem díla je oplocení síťové, objednatel 
tvrdí, že z nabídky vyplývá, že oplocení má mít též dřevěné mantinely. Objednatel trvá na oplocení hřiště 
včetně dřevěných mantinelů, což dle vyjádření zhotovitele znamená 98 000,00 Kč vícenákladů. Vzhledem 
k tomu, že se smluvní strany ani po delším vyjednávání neshodly, směřoval spor k soudní žalobě. Jelikož však 
ani jedna smluvní strana nemá zájem řešit tento spor soudní cestou, a je zájem dokončit stavební práce v co 
nejkratším termínu, došlo k dohodě smluvních stran tak, že oplocení víceúčelového hřiště bude provedeno v 
kombinaci dřevěných mantinelů ve spodní části oplocení a síťového oplocení v horní části oplocení, kdy každá 
ze smluvních stran ponese 50 % shora uvedených vícenákladů.   
Technický popis oplocení, které bude předmětem díla v souladu s tímto dodatkem a vyčíslení vícenákladů 
jsou přílohou tohoto dodatku. 
 

Článek 3. Doba provádění díla 
3.1. Shora uvedená změna má vliv na termín dokončení stavebních prací. Objekt víceúčelového hřiště ve 
smyslu dohody dle tohoto dodatku bude dokončen a objednateli předán do 7 týdnů od podpisu tohoto 
dodatku. Termín dokončení stavebních prací se prodlužuje o dobu projednávání shora uvedeného sporu, 
který byl ukončen dohodou smluvních stran dne 31. 10. 2024, dále o dobu nutnou k uzavření tohoto dodatku 
a o dobu 7 týdnů, které jsou nutné k výrobě dřevěných mantinelů. 

 

 

Článek 4. Cena díla 
4.1. Původní cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena v odst. 3.2. smlouvy ve výši:  

  bez DPH včetně DPH 

3.2.1 

 

 

Za vypracování a odevzdání jednostupňové projektové 
dokumentace pro provedení stavby v rozsahu dle odst. 
1.3.1 této smlouvy v příslušném počtu paré dle 
smlouvy;  

TATO ČÁST CENY TVOŘÍ MAXIMÁLNĚ 10 % z celkové 
ceny díla (PD + realizace Stavby) 

80 000,00 96 800,00 

3.2.2 Za realizaci Stavby v souladu s PD dle odst. 1.3.2 této 
smlouvy 

1 309 422,56 1 584 401,30 

3.2.3 Celkem za realizaci díla dle článku 1 této smlouvy (PD + 
realizace Stavby) 

1 389 422,56 1 681 201,30 



 

3 

 
4.2. Změna ceny díla: 
Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: 49 000,00 Kč bez DPH. 
Celková cena méněprací dle tohoto dodatku: 0,00 Kč 
Celková cena díla dle tohoto dodatku se navyšuje o: 49 000,00 Kč bez DPH, tj. 59 290,00 Kč včetně DPH. 

 
4.3. Z důvodů shora uvedených se odst. 3.2. smlouvy o dílo mění takto: 

 
  bez DPH včetně DPH 

3.2.1 

 

 

Za vypracování a odevzdání jednostupňové projektové 
dokumentace pro provedení stavby v rozsahu dle odst. 
1.3.1 této smlouvy v příslušném počtu paré dle 
smlouvy;  

TATO ČÁST CENY TVOŘÍ MAXIMÁLNĚ 10 % z celkové 
ceny díla (PD + realizace Stavby) 

80 000,00 96 800,00 

3.2.2 Za realizaci Stavby v souladu s PD dle odst. 1.3.2 této 
smlouvy 

1 358 422,56 1 643 691,29 

3.2.3 Celkem za realizaci díla dle článku 1 této smlouvy, ve 
znění tohoto dodatku (PD + realizace Stavby) 

1 438 422,56 1 740 491,29 

Zhotovitel je plátcem DPH, daň z přidané hodnoty bude účtována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v aktuálním znění v době realizace díla. V době podpisu smlouvy činila výše DPH 21 % 
 
 

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení 
5.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné. 
5.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR.  

5.3. Tento dodatek je podepsán všemi smluvními stranami elektronicky.  

5.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem 
souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v 
registru smluv zajistí město Říčany. 

5.6. Tento dodatek schválila rada města usnesením č. 24-47-007 ze dne 14.11.2024 
Příloha: technický popis mantinelového oplocení 
 
 
 
 
 

 



 

4 

V Říčanech                                                       V Praze 

………………………………………………                              ………………………………………………………… 
               

za objednatele                                                                                          za zhotovitele 
            Ing. David Michalička                                                                               Jaroslav Karásek       
            starosta                                                                                                      jednatel    
                                                                                          
 

Ing. David 
Michalička

Digitálně podepsal 
Ing. David Michalička 
Datum: 2024.11.20 
09:47:17 +01'00'

Jaroslav 
Karásek

Digitálně podepsal 
Jaroslav Karásek 
Datum: 2024.11.26 
09:49:29 +01'00'



 
 
 

 1

 

ZMĚNOVÝ  LIST 
 
Stavba:                Víceúčelové hřiště v Kuří u Říčan 
 
Číslo projektu:    
 
Objednatel:       Město Říčany 
     Masarykovo náměstí 53/40 
     251 01 Říčany 
     IČ: 00240702 
 
Správce stavby (TDI):  LNConsult s.r.o. 
     U hřiště 250 

250 83 Škvorec 
     IČ: 29136504 
 
Zhotovitel:    VYSSPA – Sports Technology s.r.o. 

Skladová 2438/6  
326 00 Plzeň - Východní Předměstí 
IČ: 27967638 

 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě:  ....................…….…1…………………………… 
 
 
  VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:    ODSOUHLASENO         
                 ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU          
          ZAMÍTNUTO          
 
 
 
Změna se týká těchto SO, PS: SO 01 – Realizace stavby 
      
 
Změnu požaduje:    Objednatel/Zhotovitel 
 

- na základě čeho: uceleného díla  
 
Stručný popis změny: V průběhu realizace stavby došlo mezi objednatelem a zhotovitelem 
ke sporu ohledně provedení oplocení víceúčelového hřiště. Předmětem sporu je, zda má zhotovitel 
dle smlouvy o dílo povinnost provést pouze síťové oplocení anebo síťové oplocení s dřevěnými 
mantinely, jejichž realizace je o 98 000 Kč nákladnější. Zhotovitel je názoru, že v nabídce oceňoval 
a předmětem díla je oplocení síťové, objednatel tvrdí, že z nabídky vyplývá, že oplocení má mít též 
dřevěné mantinely. Objednatel trvá na oplocení hřiště včetně dřevěných mantinelů, což dle 
vyjádření zhotovitele znamená 98 000,00 Kč vícenákladů. Vzhledem k tomu, že se smluvní strany 
ani po delším vyjednávání neshodly, směřoval spor k soudní žalobě. Jelikož však ani jedna smluvní 
strana nemá zájem řešit tento spor soudní cestou, a je zájem dokončit stavební práce v co nejkratším 
termínu, došlo k dohodě smluvních stran tak, že oplocení víceúčelového hřiště bude provedeno v 
kombinaci dřevěných mantinelů ve spodní části oplocení a síťového oplocení v horní části oplocení, 
kdy každá ze smluvních stran ponese 50 % shora uvedených vícenákladů. 



 
 
 

 2

 
Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):  
 
Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:     ANO                     NE 
 
Časový dopad na stavbu:             ANO                     NE 
 
Cena stavby dle smlouvy o dílo bez DPH:               1 389 422,56 Kč  
 
Náklady na změnu dle ZL č. 01 bez DPH:                            + 49 000,00 Kč 
 
Cena stavby po změně dle ZL č. 01 bez DPH:              1 438 422,56 Kč  
 
Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH : 
 

SO,PS 
Cena ve smlouvě o 

dílo 
Včetně dodatků Více práce Méně práce Cena po změně 

PD 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 80 000,00 Kč  
Realizace 1 309 422, 56 Kč 1 309 422,56 Kč 49 000,00 Kč 0,00 Kč 1 358 422,56 Kč  

      
Total/ 

Celkem 
1 389 422,56 Kč 1 389 422,56 Kč 49 000,00 Kč 0,00 Kč 1 438 422,56 Kč  

 
 
1/  Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):   
 
 
 
 
Jméno: ........................................   Datum: .................. Podpis (razítko) .................................. 
 
 
2/ Stanovisko Města Říčany (Objednatele):           Doporučuji           Nedoporučuji 
 
 
 
 
Jméno: ........................................   Datum: .................. Podpis (razítko) .................................. 
 
 
3/ Stanovisko Správce stavby (TDS):             Doporučuji           Nedoporučuji 
 
 
 
 
Jméno: ........................................   Datum: .................. Podpis (razítko) .................................. 
 
 
 
 
Přílohy: Projektová dokumentace 



1

H

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 87

G

F

E

D

C

B

A

H

G

F

E

D

C

B

A

9 10 11 12
5 / 1VY003410

KURI U RICAN
LAJNOVANI A OPLOCENI SPORTOVISTE

24.10.2024

TAUBER

1:100

Number of Sheets/Sheet

Type

Name

Drawing No

Size

Semi-product

MaterialProjection E

Tolerance ISO 8015

Accuracy ISO 2768-fH

Weight

Date

Ass. Drawing No

Old Drawing

New Drawing

Note

Date Index Signature

a)

b)

c)

d)

Item List

Scale

Manuf. discus.

Approved

Normalized

Checked

Drawn

Over 4000               ±3.0
2000 - 4000             ±2.0
1000 - 2000             ±1.2

  400 - 1000             ±0.8
  120 -   400             ±0.5
    30 -   120             ±0.3
      6 -    30              ±0.2

      3 -     6               ±0.1
Over  400             ±0°5'

120 - 400             ±0°10'
  50 - 120             ±0°20'
  10 -   50             ±0°30'
   Into  10             ±1°

Drawing Tolerances Unless
Otherwise Specified

-- -

-- -

-- -

-- -

KURI U RICAN - VICEUCELOVE HRISTE 24x12 M
LAJNOVANI SPORTOVISTE

1:100

12
00

0
M
ER

EN
O 

K 
VN

IT
RN

IM
 S

TR
AN

AM
 O

BR
UB

NI
KU

3000 3000

15
00

24000
MERENO K VNITRNIM STRANAM OBRUBNIKU

VOLEJBAL - BARVA BILA, SIRKA 50 MM
NOHEJBAL - BARVA MODRA, SIRKA 50 MM
BASKETBAL - BARVA CERNA, SIRKA 50 MM

MALA KOPANA - BARVA ZLUTA, SIRKA 50 MM

POUZDRO PRO SLOUPEK NA SIT

POUZDRO PRO SLOUPEK NA SIT

1200
VYLOZENI KCE

UMELY SPORTOVNI POVRCH EPDM, BARVA CERVENA

PLOCHA HRISTE - 294,64 M2

IN
TE

GR
OV

AN
A

BR
AN

KA
3x

2 
M

IN
TE

GR
OV

AN
A

BA
SK

ET
BA

LO
VA

KO
NS

TR
UK

CE

VSTUPNI BRANA
JEDNOKRIDLA 1,2x2,12 M

70
00

M
AL

A 
KO

PA
NA

 -
 B

RA
NK

OV
IS

TE

4450
MALA KOPANA - BRANKOVISTE

15
00

12800
NOHEJBAL - CARA PODANI

4617
BASKETBAL - TRIBODOVE UZEMI

29
50

BR
AN

KO
VA

 C
AR

A

18000
LAJNOVANI VOLEJBAL/NOHEJBAL

90
00

LA
JN

OV
AN

I 
VO

LE
JB

AL
/N

OH
EJ

BA
L

8275
BASKETBAL - TRIBODOVE UZEMI

5750
BASKETBAL - VYMEZENE UZEMI

P1

P4 P2

P3



12
17

6
M
ER

EN
O 

K 
OS

AM
 S

LO
UP

KU
 O

PL
OC

EN
I

24176
MERENO K OSAM SLOUPKU OPLOCENI

1

H

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 87

G

F

E

D

C

B

A

H

G

F

E

D

C

B

A

9 10 11 12
5 / 2VY003410

KURI U RICAN
LAJNOVANI A OPLOCENI SPORTOVISTE

24.10.2024

TAUBER

1:100

Number of Sheets/Sheet

Type

Name

Drawing No

Size

Semi-product

MaterialProjection E

Tolerance ISO 8015

Accuracy ISO 2768-fH

Weight

Date

Ass. Drawing No

Old Drawing

New Drawing

Note

Date Index Signature

a)

b)

c)

d)

Item List

Scale

Manuf. discus.

Approved

Normalized

Checked

Drawn

Over 4000               ±3.0
2000 - 4000             ±2.0
1000 - 2000             ±1.2

  400 - 1000             ±0.8
  120 -   400             ±0.5
    30 -   120             ±0.3
      6 -    30              ±0.2

      3 -     6               ±0.1
Over  400             ±0°5'

120 - 400             ±0°10'
  50 - 120             ±0°20'
  10 -   50             ±0°30'
   Into  10             ±1°

Drawing Tolerances Unless
Otherwise Specified

-- -

-- -

-- -

-- -

KURI U RICAN
ZAKLADY OPLOCENI A VYBAVENI SPORTOVISTE

1:100

0

30
00

60
00

72
25

90
00

12
08

8

30
00

60
00

90
00

12
08

8

030
00

60
00

90
00

12
08

8

30
00

60
00

90
00

12
08

8

0

1500

4500

6088

1500

4500

6088

0

1500

1500

4500

6088

4500

6088

3088 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3088

15
88

30
00

30
00

15
88

308830003000300030003000122517753088

15
88

30
00

30
00

15
88

X1

DETAIL X1
1:20

X2

DETAIL X2
1:20

X3
DETAIL X3

1:50

400

40
0 38

50 OB
RU

BN
IK

38 50
OBRUBNIK

O 76

O
250

300

30
0

38
50 OB

RU
BN

IK

OSA
SLOUPKU
OPLOCENI

OSA
SLOUPKU
OPLOCENI

50 1075 50

1063

50
29

50
50 30
0

50
0

500300 O 200

O
16
0

O
76

O 48,8

OSA HRISTE

OSA HRISTE

018 010 010 019

010

015

016

010

018010
010017014010019

010

015

016

010

Z4 Z2

Z2

Z2

Z4

Z4Z2

Z2

Z2 Z2 Z4

Z2

Z5

Z5

Z3

Z3

Z5

Z5

Z3

Z3

POUZDRO PRO SLOUPEK NA SIT
KOTVICI TRUBKA KG200x4-1000 MM
BETON C16/20
ZAKLAD 400x400MM, DNO -880 MM

Z1

POUZDRO PRO SLOUPEK OPLOCENI
KOTVICI TRUBKA KG160-1000
BETON C16/20
ZAKLAD 300x300 MM, DNO -1100 MM

POUZDRO PRO SLOUPEK BRANKY MICOVE
KOTVICI TRUBKA KG160-1000
BETON C16/20
ZAKLAD 500x500 MM, DNO -1100 MM

Z2

Z3

POUZDRO PRO ROHOVY SLOUPEK
KOTVICI TRUBKA KG200-1000
BETON C16/20
ZAKLAD 400x400 MM, DNO -1100 MM

Z4

POUZDRO PRO BRANKU MICOVOU
KOTVICI TRUBKA KG160-500
BETON C16/20
ZAKLAD 300x300 MM, DNO -800 MM

Z5

DNO -0.800

DNO -1.100

DNO -1.100

DNO -1.100

POZNAMKA:
KAZDY SLOUPEK JE OPATREN POLOHOVACI ZNACKOU
POLOHOVACI ZNACKA JE DIRA O PR. 6 MM VZDALENA 950 MM OD SPODNI HRANY SLOUPKU A URCUJE:
1. HLOUBKU ULOZENI SLOUPKU - ZNACKA JE VYSKOVE ZAROVNANA S POVRCHEM HRISTE, T.J. +-0.000
2. SMER ULOZENI SLOUPKU - VIZ. CERNA SIPKA U POZICE SLOUPKU
3. PRO SLOUPKY OPLOCENI POUZIT PLASTOVE KOTVICI TRUBKY KG160 MM, PRO ROHOVE SLOUPKY OPLOCENI KG200 MM

MERENO NA OSY SLOUPKU OPLOCENI A OSY POUZDER PRO SLOUPEK NA SIT

019 VY000319-KR SLOUPEK ROH P 2

018 VY000318-KR SLOUPEK ROH L 2

017 VY000312-KR SLOUPEK BRANKA - LEVY 1

016 VY000324-KR SLOUPEK BM P 2

015 VY000323-KR SLOUPEK BM L 2

014 VY000315-KR SLOUPEK BB P 1

010 VY000309-KR SLOUPEK 17

Pozice Číslo výkresu Název výkresu Množství

52
50

52
50

30
00

30
00

10
50

0

Z1

Z1

VSTUPNI BRANA
JEDNOKRIDLA 1,2x2,12 M

P1

P4 P2

P3



1

H

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 87

G

F

E

D

C

B

A

H

G

F

E

D

C

B

A

9 10 11 12
5 / 3VY003410

KURI U RICAN
LAJNOVANI A OPLOCENI SPORTOVISTE

24.10.2024

TAUBER

1:100

Number of Sheets/Sheet

Type

Name

Drawing No

Size

Semi-product

MaterialProjection E

Tolerance ISO 8015

Accuracy ISO 2768-fH

Weight

Date

Ass. Drawing No

Old Drawing

New Drawing

Note

Date Index Signature

a)

b)

c)

d)

Item List

Scale

Manuf. discus.

Approved

Normalized

Checked

Drawn

Over 4000               ±3.0
2000 - 4000             ±2.0
1000 - 2000             ±1.2

  400 - 1000             ±0.8
  120 -   400             ±0.5
    30 -   120             ±0.3
      6 -    30              ±0.2

      3 -     6               ±0.1
Over  400             ±0°5'

120 - 400             ±0°10'
  50 - 120             ±0°20'
  10 -   50             ±0°30'
   Into  10             ±1°

Drawing Tolerances Unless
Otherwise Specified

-- -

-- -

-- -

-- -

POHLED P1
1:100

POHLED P3
1:100

POHLED P4
1:100

POHLED P2
1:100

40
50

VY
SK

A 
OP

LO
CE

NI

24176

12176

3088

3088

1588 3000 3000 3000 1588

1588 3000 3000 3000 1588

12176

24176

30
50

20
94

30001225

3000 3000 3000

3000

11
00

3000 3088

3000 3088

80
0

80
0

20
00

1063 1063

10631063

30
30

30
30

u 0.000

u 0.000

u 0.000

u 0.000

NEREZ LANKO

3000

3000

3000

3000

1775

95
0



1

H

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 87

G

F

E

D

C

B

A

H

G

F

E

D

C

B

A

9 10 11 12
5 / 4VY003410

KURI U RICAN
LAJNOVANI A OPLOCENI SPORTOVISTE

24.10.2024

TAUBER

1:100

Number of Sheets/Sheet

Type

Name

Drawing No

Size

Semi-product

MaterialProjection E

Tolerance ISO 8015

Accuracy ISO 2768-fH

Weight

Date

Ass. Drawing No

Old Drawing

New Drawing

Note

Date Index Signature

a)

b)

c)

d)

Item List

Scale

Manuf. discus.

Approved

Normalized

Checked

Drawn

Over 4000               ±3.0
2000 - 4000             ±2.0
1000 - 2000             ±1.2

  400 - 1000             ±0.8
  120 -   400             ±0.5
    30 -   120             ±0.3
      6 -    30              ±0.2

      3 -     6               ±0.1
Over  400             ±0°5'

120 - 400             ±0°10'
  50 - 120             ±0°20'
  10 -   50             ±0°30'
   Into  10             ±1°

Drawing Tolerances Unless
Otherwise Specified

-- -

-- -

-- -

-- -

KURI U RICAN
VICEUCELOVE HRISTE 24x12 M
3D VIZUALIZACE



1

H

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 87

G

F

E

D

C

B

A

H

G

F

E

D

C

B

A

9 10 11 12

KURI U RICAN - VICEUCELOVE HRISTE 24x12 M
OPLOCENI SPORTOVISTE - KUSOVNIK

420 BETONOVA VYPLN SLOUPKU C25/30 39,676 kg 158,704 kg 4

385 PODLOZKA M8 PODLOZKA DIN 9021 8,4 DIN 9021 0,006 kg 0,006 kg 1

384 PODLOZKA M8 PODLOZKA DIN 125-1A 8,4 DIN 125-1A 0,002 kg 0,883 kg 484

384 PODLOZKA M8 PODLOZKA DIN 125-1A 8,4 DIN 125-1A 0,002 kg 0,022 kg 12

383 PODLOZKA 13 PODLOZKA DIN 125-1A 13 DIN 125-1A 0,006 kg 0,013 kg 2

383 PODLOZKA 13 PODLOZKA DIN 125-1A 13 DIN 125-1A 0,006 kg 0,250 kg 40

382 PODLOZKA 10 PODLOZKA DIN 125-1A 10,5 DIN 125-1A 0,004 kg 0,360 kg 101

361 NYT. MATICE M8 NYT. MATICE FABORY 69140 M8 0,006 kg 0,012 kg 2

350 MATICE M10 MATICE DIN 1587  M10 DIN 1587 0,021 kg 1,467 kg 70

349 MATICE M8 KULATA SPOJOVACI MATICE
M8x40

0,019 kg 0,076 kg 4

348 MATICE M12 MATICE DIN 1587 M12 DIN 1587 0,030 kg 1,203 kg 40

346 MATICE M12 KULATA SPOJOVACI MATICE
M12x40

0,030 kg 0,060 kg 2

343 MATICE M12 MATICE DIN 934 M12 DIN 934 0,018 kg 0,036 kg 2

342 MATICE M10 MATICE DIN 934 M10 DIN 934 0,012 kg 0,194 kg 16

341 MATICE M8 MATICE DIN 1587 M8 DIN 1587 0,010 kg 5,046 kg 484

341 MATICE M8 MATICE DIN 1587 M8 DIN 1587 0,010 kg 0,125 kg 12

339 SROUB M8x55 SROUB DIN 603 M8x55 DIN 603 0,030 kg 0,362 kg 12

336 LANOVA SVORKA 5MM DIN 741/555 0,016 kg 0,064 kg 4

335 SROUB S OKEM DIN 444 B
M10x90

DIN 444 B M10x90 FABORY
17420.109.017

0,070 kg 3,774 kg 54

333 SROUB DIN 933 M10x25 DIN 933 0,026 kg 0,417 kg 16

330 VRUT M6X30 VRUT TORX M6X30 TALIROVA HLAVA 0,010 kg 1,681 kg 166

325 SROUB M8x90 SROUB DIN 931 M8x90 DIN 931 0,041 kg 0,083 kg 2

321 SROUB M12x25 SROUB DIN 933 M12x25 DIN 933 0,040 kg 1,614 kg 40

318 SROUB M8x50 SROUB DIN 603 M8x50 DIN 603 0,028 kg 0,395 kg 14

317 SROUB M8x55 SROUB DIN 603 M8x55 DIN 603 0,030 kg 14,111 kg 468

313 SROUB M8x60 SROUB DIN 7991 M8x60 DIN 7991 0,025 kg 0,405 kg 16

312 SROUB M8x16 SROUB DIN 7991 M8x16 DIN 7991 0,008 kg 0,016 kg 2

311 SROUB M8x12 SROUB DIN 7991 M8x12 DIN 7991 0,006 kg 0,026 kg 4

310 SROUB M12x100 SROUB DIN 7991 M12x100 DIN 7991 0,094 kg 0,189 kg 2

310 SROUB M12x20 SROUB DIN 7991 M12x20 DIN 7991 0,023 kg 0,047 kg 2

309 SROUB M10x70 SROUB DIN 7991 M10x70 DIN 7991 0,046 kg 0,186 kg 4

308 SROUB M10x110 SROUB DIN 7991 M10x110 DIN 7991 0,071 kg 1,706 kg 24

307 SROUB M10x100 SROUB DIN 7991 M10x100 DIN 7991 0,065 kg 1,039 kg 16

306 SROUB M5x10 SROUB DIN 7500 ME-Z M5x10 DIN 7500 ME-Z 0,002 kg 0,004 kg 2

302 ZAVITOVE OKO M8x50 FABORY
17420.085.010

0,041 kg 0,165 kg 4

251 BASKETBALOVY KOS 4,471 kg 8,942 kg 2

250 BOARD 1050x1800x18 19,017 kg 38,035 kg 2

245 BETONARSKA OCEL PR. 10 MM PR. 10-4750 MM 2,922 kg 11,689 kg 4

235 KOTEVNI TRUBKA KG160x4 TRKR160x4-500 11373.0 1,358 kg 5,430 kg 4

233 KOTEVNI TRUBKA KG200x4 TRKR200x4-1000 11373.0 3,411 kg 78,459 kg 23

232 KOTEVNI TRUBKA KG250x4 TRKR250x4-1000 11373.0 4,281 kg 17,126 kg 4

230 BETONOVY OBRUBNIK 200x50x500 BETON 11,500 kg 2058,500 kg 179

210 VLOZKA FAB2020 FAB 2020 0,175 kg 0,175 kg 1

Pozice Číslo výkresu Název výkresu Název, rozměr Polotovar Mat.kon. Hmotnost
(položka)

Hmotnost
(množství)

Množství

209 ZAMEK FAB 05140 N 1/2 1,608 kg 1,608 kg 1

208 KLIKA 0,436 kg 0,436 kg 1

205 LANKO 4 - 3000 INOX 0,296 kg 0,593 kg 2

202 KULATA ZATKA KULATA ZATKA PR. 47,6 MOSS 111536 PLAST 0,010 kg 0,040 kg 4

201 KULATA ZATKA KULATA ZATKA PR. 76,2 MOSS 111072 PLAST 0,029 kg 0,796 kg 27

158 VY000035-KR PRKNO MANTINELU BM 40x120-877 SMRK 2,344 kg 46,887 kg 20

157 VY000036-KR PRKNO MANTINELU BM 40x120-2946 SMRK 7,875 kg 78,751 kg 10

155 VY000034-KR PRKNO MANTINELU BRANKA 35x120-939 SMRK 2,195 kg 10,976 kg 5

154 VY001808-KR PRKNO MANTINELU 40x120-1690 SMRK 4,518 kg 27,106 kg 6

153 VY000032-KR PRKNO MANTINELU 40x120-1500 SMRK 4,010 kg 96,233 kg 24

152 VY000033-KR PRKNO MANTINELU 40x120-3000 SMRK 8,019 kg 192,466 kg 24

151 VY000031-KR PRKNO MANTINELU 40x120-2915 SMRK 7,792 kg 701,298 kg 90

107 VY000182-KR SideFrame-VerticalPipe SVARENEC 11373.0 1,328 kg 5,312 kg 4

106 VY000181-KR SideFrame-UpperPipe SVARENEC 11373.0 2,679 kg 10,715 kg 4

105 VY000180-KR SideFrame-ObliquePipe SVARENEC 11373.0 2,471 kg 19,770 kg 8

104 VY000179-KR BasketCrossbar2 SVARENEC 11373.0 16,654 kg 66,616 kg 4

102 VY000177-KR SideFrame-LowerPipe SVARENEC 11373.0 4,484 kg 17,936 kg 4

101 VY000396-KR BOARDFRAME SVARENEC 11373.0 9,023 kg 18,046 kg 2

066 VY002634-KR CIPANT ROHOVY SVARENEC 11 373 0,911 kg 3,642 kg 4

065 VY002633-KR CIPANT SVARENEC 11 373 0,815 kg 6,520 kg 8

061 VY000176-KR SIKMA VZPERA SVARENEC 11373.0 6,289 kg 25,158 kg 4

060 VY000157-KR SIKMA VZPERA SVARENEC 11373.0 8,942 kg 35,769 kg 4

052 VY000026-KR PAS MANTINELU - BB P3 CSN 425310.2 11373.0 0,980 kg 1,961 kg 2

051 VY000027-KR PAS MANTINELU BM PLO50x3-780 CSN 425522 11373.0 0,877 kg 12,281 kg 14

050 VY000025-KR PAS MANTINELU PLO50x3-900 CSN 425522 11373.0 1,013 kg 67,846 kg 67

049 VY000049-KR PANT SPODNI SVARENEC 11373.0 0,121 kg 0,121 kg 1

048 VY000050-KR PANT HORNI SVARENEC 11373.0 0,109 kg 0,109 kg 1

042 VY000047-KR PODLOZKA ZAMKU P6 CSN 425310.2 11373.0 0,297 kg 0,297 kg 1

041 VY000288-KR PROTIZARAZKA - ZRC P2.5 CSN 425310.2 11373.0 0,394 kg 0,394 kg 1

033 VY001591-KR TRUBKA BM SVARENEC 11373.0 4,703 kg 9,406 kg 2

032 VY000028-KR ZADNI PRICNIK BM SVARENEC 11373.0 11,458 kg 45,833 kg 4

031 VY000030-KR BOCNICE BM L SVARENEC 11373.0 30,102 kg 60,203 kg 2

030 VY000029-KR BOCNICE BM P SVARENEC 11373.0 30,102 kg 60,203 kg 2

019 VY000319-KR SLOUPEK ROH P TRKR 76x2-5000 SVARENEC 11373.0 23,311 kg 46,621 kg 2

018 VY000318-KR SLOUPEK ROH L TRKR 76x2-5000 SVARENEC 11373.0 23,311 kg 46,621 kg 2

017 VY000312-KR SLOUPEK BRANKA - LEVY TRKR 76x2-5000 SVARENEC 11 373 20,829 kg 20,829 kg 1

016 VY000324-KR SLOUPEK BM P TRKR 76x4-5000 SVARENEC 11373.0 37,928 kg 75,855 kg 2

015 VY000323-KR SLOUPEK BM L TRKR 76x4-5000 SVARENEC 11373.0 37,928 kg 75,855 kg 2

014 VY000315-KR SLOUPEK BB P TRKR 76x3-5000 SVARENEC 11373.0 29,541 kg 29,541 kg 1

010 VY000309-KR SLOUPEK TRKR 76x2-5000 SVARENEC 11373.0 23,090 kg 392,530 kg 17

004 VY000053-KR BRANKA SVARENEC 11373.0 24,676 kg 24,676 kg 1

003 VY000326-KR BREVNO BRANKA SVARENEC 11373.0 3,015 kg 3,015 kg 1

001 VY000018-KR BREVNO BM SVARENEC 11373.0 16,335 kg 32,669 kg 2

Pozice Číslo výkresu Název výkresu Název, rozměr Polotovar Mat.kon. Hmotnost
(položka)

Hmotnost
(množství)

Množství


